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day of* June

 securities as per the provisions of section 68 of the Companies Act, 2013. Verified this day the

of* 2150000
  (in numbers)

two million one hundred fifty thousand
    (in words) shares or other specified

and the resolution passed by the Board at its meeting held on (DD/MM/YYYY)*
15/06/2024

    have approved 

company and have noted that the shareholders by a special resolution dated (DD/MM/YYYY)*

We solemnly declare that we have made a full inquiry into the affairs of the company including the assets and liabilities of this

We declare that we have received a report from the company's auditors stating that they have inquired into the company's state of 
affairs, the amount of the permissible capital payment for the securities in question is in their view properly determined and that the 
audited accounts on the basis of which calculation with reference to buy back is done is not more than six months old from the date 
of offer document. 

We solemnly affirm and declare that we have made a full inquiry into the affairs of the company as a result of which we have formed 
an opinion that the Company is capable of meeting its total liabilities and that the company will not be rendered insolvent within a 
period of one year from the date of making this declaration
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statement / certificate and punishment for false evidence respectively.

Note: Attention is drawn to provisions of Section 448 and 449 of the Companies Act, 2013 which provide for punishment for 
false
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Pursuant  to  Section  68(6)  of the  companies  Act,  2013  read  with  rule  17(3)  of the  Companies  (Share
CapitilandDebentures)Rules,2014

We,  Pajrang  Lal  Agrawal,  son  of   Late  Ran  RIchhpal  Agrawal,  residing  at  Siddharth,  Geeta Nagar,
Choubey Colony, Raipur  (C.G.), 492001, Managing Director (Din: 00479747) and Abhishek Agrawal, son
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rendeEedinsolventwithinaperiodofoneyearfromdateofthisdeclaration.

We append,  as Annexure  I,  a  statement of the  Company's  assets  and  liabilities  as  on March  31,  2024
beingBthe  latest  date  for  making  this  declaration  extracted  from  Audited  Financial  Statements  of the
Company for the year ended March 31, 2024 along with Auditors' Report.

For and behalf of the Board of Directors of Godawari Power and Ispat Limited

at  Siddhath  Geeta Nagar,  Choubey  Colony.  Raipur   (C.G.).  492001,
of Godawari Power and Ispat Limited having its registered office
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Ba.irang Lal Agrawah\ Abhishek AErawal
Manafing Director Executive Directo r
DlunQ_479747 DIN: 02434507

f:I.-.--:-i?fx\`

2  7   JUN 20%

L=
`-``  .+u   r`,`  `    ` ,.,f,

•`..`-i-i.=!,r-.i,'



6SS).¥„  ii`ji!ctjlq.I...t.I.Qtty tj+>ii  ... 4to-

LFT ~c.T=`l  .-u8F|±z¢,.tl¥ft"c{iH::5="VZZ'€±±+i:    ` --` `...

eermlul?:rf.u..n.*ft`qu-ch"-'P±ifty7:`

i.G¥:i,=T.....a„.a.£,I,,i;Z>.i.`„„„=a...`.`„:`:,,._,..{;r::I,...t..7.I,`

-±Jffl  L¥T   i.JTi:  !`.al"emE(HoaB.navN>..                                    .€-7T|..E£3a:sg`ai®]e.B.-.

I;I.:=irH...a.„.„„.q„3....cQ„„„....c.a„a.2=„..c{`'.:,.=/,-.--L-,`:.~`.;-`.(:`=.FT.:

`i5tifiex.ey

idri.-u=:"-;_.,-,-a
l"`--i.--,-i-,a5-:,,...:I.)



VERIFICATION

Wetheundersigned,herebysolemnlyafflrmsanddeclar;thatthecontentofthisdeclarationistrueand
correct to the best of our knowledge and belief.

For and behalf of the Board of Directors of Godawari Power and Ispat Limited

ri•33
Bairang Lal AgrawEN AbhishQfyAErawal
Manaring Director ` Executive Director
DIN: 00479747 DIN: 02434507

Place: Raipur (C.G)
Date:     2  7   JUN  2ow •OIEMNIT AFF.AM|.
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Godawari Power & lspat Limited
Audited Standalone Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2024

Particulars As at 31.03.2024
ASSETS
Nan ¢urront assets
(a) Property,  Plant and Equipment
(b) Capital work-in-progress
(c) Other intangible assets
(d) Intangible assets under construction
(e) Financial assets'-Investments

- Loans
'- Other financial assets

(e) Non-current tax assets
(f) Other non-current assets
Currentassets
(a) Inventories
(b) Financial assets

(i). Current Investment
(ii)  Trade Receivables
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balances other than Cash and cash

equivalents mentioned above
(v) Loan
(vi) Other Financial Assets

(c) Other current assets
TotarAssets

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
(a) Equity share capital
(b) Other equity
Llablllties
Nomourrenit llabilities
(a) Provisions
(b) Deferred tax liabilities (Net)
Current liabil.ities
(a)  Financial  Liabilities

(i)    Borrowings
(ii)  Trade Payables

- total outstanding dues of micro enterprises and small
enterorises

.     -total outstanding dues of creditors other than
micro enterprises and small enterorises

(iii)   Other Financial  Liabilities
(b) Other current liabilities
(c) Provisions
(d) Current tax liabilities (Net)
Total Equity and Liabilities Feroze Hu!sain

18,572,148,922
3,397,035,734

623,694,331
23,563,361

6,461,014,880
500,000,000
181,171,836

3,718,356
364,657,451

6,848,289,186

1,804,323,929
1,188,815,380
7,461,082,498

1,625,000,000
107,858,357

2.103.822.009
51266.196230

657.224,940
42,537,866,621

61,798,541
1,941,752,774

164,925,219

4,270,435,283

499,509,276
693.788,590
249,872,570
189,022,415

51.266.196.230

RAIpl.JR (C.G.) INDu
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Godawari Power & lspat Limited
Audited Consolidated Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2024

Part]culars

ASSETS
Non Current assets
(a) Property,  Plant and Equipment
(b) Capital work-in-progress
(c) Goodwill on Consolidation
(d) Other intangible assets
(d) Intangible assets under construction
(e) Investments in associates and joint ventures
(f)  Financial assets

• Investments
- Loans
- Other financial assets

(g) Non-current tax assets

As at 31 .03"
(Amount [n tl

22,733,016,526
4,304,262,234

263,818,571
623.835,953
23,563,361

2,099,666,933

120,484,967
500,OcO,000
321,845,747

13,449,781
381,457,512Other non-current assets

(a)  Inventories
(b) Financial assets

(i)   Investment
(i)  Trade Receivables
(ii) Cash and cash equivalents
(iii) Bank Balances other than cash and cash

equivalents mentic)ned above
(iv) Loans
(v) Other financial assets

(c) Current tax assets (net)
Other current assets

9,003,063,076

2,119,368,017
1,194,815,077
7,509,608,155

1.517,804,105
8,068,513

10,138,750
2,704,136,851

Equlfy
(a) Equity share capital
(b) Other equity
Equlty attributable to owners of the Company
Noncontrollin
Total e

interest

623,624,940
44,335,221,451
44,958,846,39

580,589,657
45,539,436,048

Non¢urrent llabllltles
(a)  Financial  Liabilities

- Borrowings

(b) Provisions
Deferred Tax Liabilities

91,985,018
88,984.237

2,279,933,262
2,460,902,517

(a)  Financial  Liabilities
(i)    Borrowings
(ii)  Trade Payables

-total outstanding dues of micro enterprises and small
enterprises
-total outstanding dues of creditors other than micro

enterprises and small enterprises
(iii)   Other Financial  Liabilities

(b) Other current liabilities
(c) Provisions

Current tax liabilities

424,284,930

173,053,027

5,118,829,175
550,084,751
744,546,206
252,245,058
189,022,415
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

£`rvTOTHF,MEMBF;RSOFGODAWAR]POWER&[SPATLLM[TE],

T`   Report on the Audit of the Standalonc Financial Stat€rments

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements Of GODAWARI POWER & ISPAT LIMITED
(the "Company"), whieh comprise the Balance Sheet as at March 31, 2024, the Statement of Profit and Loss (including
Other Comprcheusi,ve hcome}, lhc Stotonent Of changes in Equity and the Statement Of Cash Flows for the year ended
on that date and a somrmry of material accounting policies and other explanatory information thercinater referred to
as the "standalone financial §tatcments").

th our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the aforesaid slandalonc
financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 (the "Act") in the marmer so required
and give a true and fair view in confonnity with the indian Accounting Standards prescribed under section  133 of tbc
Act road with the Companies (Indian Accounting Standards} Rules, 2015, as amcndcd, ("Ind AS") and other accounting
principles generally accepted in India, of the state of affiiirs of the Company as at hfarch 31, 2024 and its profit, total
comprehensive income, changes in cquily and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

Wc conducted our audit Of the standalonc firmncial §tatcmcnts in accordance with the Standards on Auditing ("SA"s)
specified  under scction  143(10)  of the  Act.  Our rQspQn§ibili{ies  under those  Standards  are  fiuther described in the
^uditor`sRcsponsibiliticsfortheAuditoftheStandaloiieFinancial\S{atementsscctionDfourreport.Weareindependont
of the Company in accordance with the Code ofEthit';§ issued by the Institute of chartered Accountants of India ("lcAr)
togcth6r with the ethical  requirements that arc rclcvant to our audit of the  sfandalone  financial  statements  under the
provisio\ns  of tbc  Act  and  the  Rules  indc  theroundcr,  and  wc  have  fulfillcd  our  other  ethical  responsibilities  in
i`ccordance with these requirements and the ICAI's Cods of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is
sufficient and appropriate to provide a basis for our audit option on the standalone financi81 statements.

Key Audit Matters

Key aiidil matters are those matters that, in our professional judgment, wcrc of most significance in our audit of the
standalonc fina}`cial  Statemcnts  of the Gun.cut  period. These matters were addressed in the context of our audit of the
standalone rinant.itii stateinents as a whole, and in fomring our opinion thereon, and we do not provide a separate. opinion
on `hcsL. mattiers. Wc have dctcrminod tiial there arc no key an.dit matters to comm`inicate in our report.

'if"n[ormationothcrthanthestandaloncFinancialstatenentuendAuditor'sRcportThcrcon

i
!-l`hc  Company's  Board  Of Dircetors  is  rcsponsiblc  for  the  other  information.  The  other  information comprises  the
infonnation included in the  Managcmcnt  Discussion and  Analysis,  Board's  Report including Armexures to  Board.s
Report, Business Respousibilily Report, Corporate Govemancc and Sharcholder'§ Information, but does not iHcludc the
standalonc financial statements and our an`litor's repoit thereon.

Our opinion on the standalone fii`ancial statements
of assurance conclusion thereon.

In cormcetion with oiir andil-Of the standalonc fman
in doing so, consider whcthcr the other informatiQ
our knowledge obtained during the course of our

omcefa tolk]t., hlumtrl, Delhl. Ch.nn]l, B.ng.tor.. AJ`medab.d a a
Neti^roFk locatfons; Hyd.rabad. Naqp`ir.

does no( ¢o her information and wc do

E.rna,teri.tl,ly,jpcffl§jj
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If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of t\his other information, we
are required to report that fact. We have nothing to rxpcut jn this regard.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Statements

.      The Company's Board of Directors is responsible for the matters Stated in section 134(5) Of the Act with respect to thciI      preparation of these standalonc financial statements  that give a tnie and fair view of the financial position, fmanctal

performance, including other comprcheusive income. changes in equity and cash flows of the Company in accordance
-       with  the  lnd  AS  and  other  accounting  principles  generally  accepted  in  hdia.  This  responsibility  also  includes

maintenance of adequate accounting records in accordance  with the provisions Of the Act for safeguarding the asse{§ of
the company and for peventing  and  detecting  frauds    and    other   ircgularities;    selection    and    application    of
appropriate accounting policies;    making   judgments and estinates    that    are    reasonable    and prudent; and design,
implementation and maintenance of adequate intemal finaneial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting reccnds, relevant to the preparation and presentation Of the  standalone
financial statements that give a true and fair view and are free frommaterial misstatement, whofher due to fraud or error.

in preparing the  standahane  financial  statements. management  is rQspousiblc for assessing the  Company'§  ability  to
Continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern
basis Of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations. or has no realistic
aLtcmative but to do so.

The Board of Directors is also respousiblc for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's ResponsibELties for the Audit of the Standalone Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standelone financial statements as a whole are
frecfrommaterialmisstatenent,whetherduetofraudorcrror,andtoissueanauditor'sreportthatincludesouropinion.
Rea8Qnal]le assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with
SA§ win always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users' taken Qn the basis of these standalone financial statements.

As part Of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgmem and maintain professional scepticism
throughout the audit+ We also:

•      Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, whcther due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those r].sks, and obtain audit evidence that is sufficient and
appropriate to provide a tia§is for our opinion, The risk of not detecting a material  nd§statement  resulting  from
fraud is higher than for one ro§ulting from onor, as frond may involve collusion, forgery, intentioml omissions,
misrepresentations, or the ovorrid8 of intemal control.

sigivficantdoubtonthecompany's&bi]itytocontinneasag6ingconcem.If we;o;-ci;d'e-trit-;`i;

Obtain an understanding or internal financial control relevant to the audit in order to design audit procedures that
arqa.ppropriateinthccircunstanccs.Undersectton143(3)(i)oftheAct,wearealsoresponsibleforexpressingour
opinion  on  whether  the  Company  has  adequate  internal  financial  controls  system  in  place  aiid  the  operating
effectiveness of such controls

Evaluate  the  appropriateness  of accounting  policies  used  and  the  reasoriableness  of accounting estimates and
related disclosures mere by the managcrnent.

Conclude  on  the appropriateness  of managelnent'§ use  of the going concern basis  of accounting and, based on
the audit evidence obtained, whether a m8tchal  uncertairty exists related to events  or conditions  that may cast
c.:/-{fi^h -..-.. I. -_  L1_ _  A_ ___ __ _         .......

exists, we ae required to draw attention in our
statements or, if such disclosures are inad
evidence obtained up  to  the  date  Of o
Company to cease to continue as a goi
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•      Evaluate the  ovgrau  presentation,  structue  and  content  of the  standalone  financial  statements. including the
disclosurest and whether the standalone financial statemettts represent the underlying transactions and events in a
marmer that achieves fair presentation.

Materiality is the magritnde of misstatements in the standalone financial statements that. individually or in aggregate.
.s      makes  it  probable  that  the  economic  decisions  of a  reasonably  knowledgeable  user  of the  standalone   financial

statements may  be influenced.  Wc consider quantitative rmteriality  and qualitative factors in (i) planning the scope of
our audit wck and in evaluating the results Of our work; and (ii) to evaluate the effect of any iden{ified misstatements

*.      inthe standalone financial statements.

We communieate with those charged with govrmance regarding, unong other matters. the planned scope and timing Of
the audit and significent audit findings, including any significaut deficiencies in internal control that w€ identify during
our audit.

Wc  also  provide  those  charged  with  governance  with  a  statement  that  we  have  complied  with  relevant  ethical
requirements  rnga'rding  independence2  and  to  communicate  with them all relationships  and  other  matters  that  may
reasombly be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we dctemine those matt'ers that were of most
significance in the audit Of the standalone rinanctal statements of the cunent period  and are therefore the key audit
matters. We describe these matters in our auditor's report unless law Qr regulation precludes public disclosure about the
matter or when, in extremely rare circumspnces, we detemine that a matter should not be communicated in our report
because tbe adverse consequences of doing so would reasombly be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on Other L€gal and Regulatory R€quirem€nts

1.    As required by tile Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Order") issued by the Central Government in
terms of Section 143{ I I ) of the Act, we give in "Annexue A" a statement an the matters specificd in paragraphs 3
and 4 of the Order.

2 .    As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit we report that:

a)    We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our     knowledge and
belief were necessary for the purposes of our audit.

b)    hi our opinion, proper tlooks of account as rcqulred by law have been kept by the Company so far as it appears
from our examination Qf those books.

appointed a§ a director in terns of Section

c)     The Balance Sheet, the Statement of profit and Loss including Other Comprehensive Income, Statement of
Changes in Equity and the Statement of cash Flows dca]t with by this Report are in agreement with the books
ofaGcount.

a)    h our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with the hd AS specified under Section
133 of the Act.

e)     On   the   basis    of   the    written   representations    received    from    the   directors    as    onMarch3l,2024
takenonreeordbytheBoardofDircctore,noncofthedirectorsisdisquaufledasonMarch31,2024frombeing

f)     With respect to the adequacy
the operating effectiveness of
an  urmodified  opinion  on  t
controls over firmcial repo

ls over financial reporting of the Company and
e Report in
tiveness

exure 8" Ourreportexpresses
any's  internal  firmncial
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g)WithrespecttotheotherrmttcrstobeinchadedintheAuditor'sReportinaccordanccwiththerequirementsof
scctien 197( 16) Of the Act. as amended:

In  our  opinion  and  to  the  best  Of  our  information  end  according  to  the  explanations  given  to  us,  the
remunerationpaidbytheConpanytoitsdircetorsdurfugtheysarisinaccordancewjththeprovisiousofseetion
197 Of the Act.

h)     With respect to the other matters to be ineludcd in the Anditorhs Report in accordauec with Rule  I 1  of the
Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended, in our opinion and to the best of our infomation
and according to the explanations given to us:

i.   The Company has disclosed the impact of pending litigations  on its  financial position in  its  standalone
financial statements.

ii.  The. Company did not have any long-term conti.acts ineluding derivative contracts for which there were any
material foreseeable losse§`

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the     lnvestor Edueation
and Protection Fund by the Company.

iv. {a)    The Management has represented thatS to fro best of its knowledge and belief, no funds (which arc
material ctther individually o`r in the aggrgate) have been advanced or loaned or invested (either fran

` horfowed funds or share pronium ar any other sources or kind of funds) by the Company to or in any
Qthcr person or entity,  including foreign entity ("Intemediaries"). with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the htermediary shall, whether, directly or indirectly  lend  or
invest  in  other  persons   or  entities   identified  in  any   manner whatsoever by or on behalf of the
Company ("Ultimate Beneflciedes")  or provide any guarantee,  securi`ty or the like on behalf of the
Ultimate Benefl ciaries ;

(b)  The Marmgement has represented, that, to the best of its knowledge and belief, in funds (which are
material either individually or in the aggrcgat`e) have been received by the Company from any person
or entity,  including foreign entity (`T`unding Parties'.), with the understanding, whether recorded in
writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or indirectly,  lend or invest in other
persons  or  entities  identiried  in  any  munncr  whatsoever  by  or  on  behalf  of  the  Funding  Party
("Ultimate  Beneficiaries") or provide any  guarantee,  security or the  like  on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(c)       BQsed  on  the  audit  procedures  that  have  been  considered  reasonable  and  appropriate  in  the
circumstances, nothing has come to our nQticc that has cause\d us to believe that the rapresentatiQns
under sub¢lause (i) and (ii) of Rule 1 I(e), as provided under (a) and (b) above, contain any material
mjs§tatement.

i)        As stated in Note 37 to the standalone rmancial statcmcnts

(a)    The final dividend proposed in the previous year, declared and paid by the Company during the year is
in accordan\ce with Section 123 of the Act, as applicable.

(b)   As theL company has not paid and declared any interim dividend during the year and upto the date Qf
our rcpott, thcrefore,

(c)    The Board ofDirco
this clause is not

this cl applicable.

ot propesed any final dividend for the year; therefore,

prplary/Adr.real,.RAlp_uktc.a,.;i,iri>u
Res. No.  i/12

14alid Till
26-,-2026

``....
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(ICAI Fin Regn.3 02049E)
Chartered Accountants
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Sanjay Kumar I)ewangan
Partner
Membership number: 409524

Raipur,21StMay..24024

UDIN:  24409524BKFBCR330`8
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ANNEXURE `A' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph I under `REport on OtherLegal and Regulatory RequtT'ements' section
Of our report to the Members of Godawari Power & I§pat Lfroited Of even date)

To the` best of our information and according to the explanations provided to us by the Company
and the bcoks Of account and records examined by us in the normal course Of audit, ve state that:

i.         In respect of the conpany's property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

(a) (A)    The  Company  has  maintained  proper  records  showing  full  particulars,  including
q unntitative details and sitLration Of Property, Plant and Eqtlipment.

(a)     The Company has maintained proper reeords showing full particulars of intangible
assets.

®     The conpany has a program of phystoal vdification of property. Plant and Equipment so
to cover all the assets once every thee yens which, in our opinion. is reasonable hawing
regard to the size of the Company and the nature Of its assets. Pursuant to the program,
certain Propeny, Plant and Equipment `uere due for verification during the year and were
physicallyverifieddytheManagerneutduringtheyear.Accordingtotheinformationand
explanations given to us, no material discrepancies were noticed on such verification.

{c)     Based on our exaninatiou Of the praperty` ten receipts and lease agreement for land on
which building is constructed,  registered sale deed / transfer deed / conveyance deed
provided to us, we report that, the title jn respect Of selfconstructed b,uildings and title
deeds of all other immovable propgivies, diselased in the standalone financial statements-mctuded under Property. Plant and Equipment are held in the name of the Company as at

the balance sheet date except the amalgamated companies viz. erstwhile RR lspat Linted
and Hira Industries Limited as referred ip Note-3 to the standa]one financial statements.

Description or
Grosscarrying

Title dud held ip

Wl,Qthcl.titl¢dcedholderisa

Praperty Rca'sott for noi being
the I)roperty held since held in the name of the

value as Ob31.032024 the name of promoter,dire€t®rar€mploy€¢ which date C0mpany

Freehold I,aTid 3 . I 2 lass
Hire lndusdies No 01.04.2010 Due ro pendeney of

I,imbed dispute related to

Leasehold Land 0.40 'ac
I lira induarie& No 01.04.2010 adjudicationofstomp

Limited   . duty for regijitration of
Freehold Land 37.25 laes RE ispat Lindted NO 01.04,2010 property in the nana
l*caschchd I,and 4.48 laes RR tsprt I,inited NQ 01.04.2010 ofthecomquy.

(a)      The company has not revalued any of its property, Plant and Equipment (including right-
of-use assets) and intangible assets during the year.

(e)      No proeeeding§ have been initiated during the year or are pending agalust the company
.  `.       as at Marsh 3l, 2Q24 for holding any beDami  property under the Benami  Transactions

(Prchibition) Act  I,988 (as amended in 2016) and rules made thereunder,
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(b)     Band  on the  audit  procedure and on an overall examination of §tandalune  financial
statements, we are of the opinion that the stock statements and quarterly results filed by
the company, in respect Of working capital loan availed from banks, are in agreemem
with the books Of account of the comparry.

iii.       The company has made investments in, compares, f)rms, Limited Liabi(ivy parmeTshipe, and
granted unsecured loans to other paries, during the year, in respect of whieh:

(a)      The  Company has  provided  un§ecured  loans or advances  in the natne  Of loan  and
provided security to any~ other entity during the year.
A)       The company has provided loans or advances in the natne of loans and corporate

guarantee, or provided Security to sobsidiaries and associates during the year. The
aggregate anount of loan or advances given during the year R§.8450.00 lass and
the balance outstanding with respect to such loans provided at the balance sheet
date was Rs.5800.00 and the corporate gtLarantee of Rs.14660.00 laes.

a)        The  aggregate  amount ofloan  given during the year  Rs.17400.00  lacs  and the
balance outstanding with respect to such loans and security provided at the balance
sheet date other than  subsidiaries.  asociates  and Joint ventures i8  Rs.15450.00
lacs,

(b)      In our opinion, tfle investments mere and the terms and conditions of the grant ofloan§,
during thje year are, prima facie, not prejudicial to the Company's interest.

(c)     in respect of loans granted by the Company, the schedule Of repayment of principal and
payment  Of interest has been  stipulated and the repayments of principal  amounts and
receipts of interest are generally been regular as per stipulation.

(d)       in  respect  of loans  granted  by  the  Company. there  is  no  overdue  amQLmt  remaining
outstanding as at the balance sheet date,

(e)      No loan granted by the company which has ffllen due during the year, has been renewed
or extended or fresh loans granted to settle the over dues of existing loans given to the
sane parties.

(0      The company hen granted uusecured loans or advances in the nature ofloaus repayable
on demand during the year to related parties as defined in Clause (76) Of Section 2 ofthe
Companies Act, 2013.

Particulars All Parties Promoters RelatedParties

Aggregate Of loans or advances in the
`25850.00

8450,00 laes
nature of loan repayable ou demand ]acs
PercenngeOfloansoredvancesinthe 100% - 32.69 %
nature of loan to the total loans

•                        iv.        The company has complied wth the provisfous ofsectious I 85 \and l86 of the companies Act.
2013 !n respect of loans granted. investments fmde and guarantees and securities provided, as
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vi.       We have broadly reviewed the books of account maintained by the company pursuant to the
rulesmadebytheCentralGoyemmentforthemalntenanceofcostrecordsundersection148(I)
oftheConpaniesAct,2013,inrespestofcompany'§productstowhichthesaidrulesaremade
applicable and are Df the opinion that. prina facie, the prescribed accounts and records, have
been made and mainitaitted. We have. hovever, Trot mere a detailed examination Of the records.

vii.      In Tespcat of statutory dues:

(a)       ln our opinionz the company has been regLnar in depositing undisputed statutory dues,
including Goods and Services tax, Pr'ovident Fond, Employees' State Insurance. Income
Ta]dy Sales Tax, duty of custom, Cess and other material statutory dues applicable to it
with the appropriate authorities.

There  were  no  undisputed amounts  payable  in  respect  of Goods  and  Service  tax,
Provident Fund. Emplnyees'  State Insurance, Income Tax, Sales Tax, duty of Custom,
Cess and other material §tatutcny dues in anears as at March 31, 2024 for a period of
more than six months from the date they became payable.

(b)     Details of statutory dues referredto in sub¢fause (a) above which have not been deposited
as on March 31, 2024 on account of disputes are dven below:

Name Of Statute NatureofDues   ` Per]Od Amount*|Rs.Inlacs) Forum wheredlspute1§pending

Centre I Excise Denial    of    Service    ta 2011-12 to 2015.16 51.25 CESTAT, NEW DELHI

Act,1944 credlt

Ceutral Excise Duty on Sale Of Power to 2oio-11 to 2014-rs 174.27 CESTAT, Now DELHI

Act,1944 CSEB and on Outputervice

Sewice Tax DBmand af Service Tax-SuppresstonOfvalue-rctentlonofIronore'nesHIL 2011-12 114.S9 CESTAT,  Now DELHI

Service Tar Credit of Iron 'ore not 2010-11 4.18 AssistaJ\t

recelved after crushing. Commissioner,CentralExcise&ServiceTax,Raipur

Service Tax Disa«owance of ServiceTencreditoncrushinglossofli.onOre 2010-11 to 2014-15 446.46 ESTAT,  NEW  DELHI

Customs Act, 1962 Demand of Customs duty 2012-13 10.00 CESTAT,

on imported Coal due fo!ass`rfledasBitumiT`ousCoal HYDERABAD

Central Excise Demafrd Of shortFlaymentofdtry anrelatedpartytransactionwith 2014-15 to 2016-17 25.17 CESTAT, `New Delhi.

ct,1944

t\OT P,
yfa`¥&tt'&a

_--~--.,_"
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Name of StatlJte Nature of Dues Period
.Amaunt*(Rs,lftlacs)

Forum wheredisputeispending

Central Excise Cenvat Credit on Inputs April 2008 to 16.69 Commissioner,

ACL1944 February 2009 Central Excise &ServiceTax,R8ipur

Central Excise Demand on aacotint of 20Q7-08 11.12 Addl. Commissioner,

ct,1944 Cenvat Credit denial Central Excise &ServiceTax,Rajpur

C,G. Commercfal Entry Tax 2012-13 0.60 mgh                  court,
Tax ChhattisgaFh

C`G. Commer¢ral ExtensianofsalesTax 2007us 282.93 H igh                      Co urt,

Tax Exemption afldadjustmentwith InputTaxRebate Chhattisgarh

Chhatisgarfu upka r Energy Development May 2006 to Dec 8673.40 Supreme Court
Adhirriyam 1981 Cess 2023

Indian Stamp Act Disputed demand in April' 2016 68.77 H igh                      Co urt,

respect Of stamp dutyandregistrationchargesfmininglease Chhattisgarh

Chhattl8garh Staap Disputed demand in 2011-12 424.64 Board   Of   Revenue,
Act respect Of stamp duty onmergerofsubsidiaryCompany Chhattisgarh

* nct of deposit

viii.    There were no transactions  relating to  previously unrecorded  income that  have  been
sunendeTed or disclosed  as income  during the year  in the tar  assessments  under the
Income Tax Act,  1961 (43 Of 1961).

lx. (a)   ln our opinion and according to the informa(ion and explanations given to  us,  the
company  has  not  defaulted  in repayment  Of loans  or  other  borrowings  or  in the
paymentofinterestthereontoanylenderandhencerepertingunderolause3(ix)(a)of
the Order is not applicable.

(b)   The  Company  has  not  been  declared  wilful  defaulter  by  any  hack  or financial
insti.tution or government or any goverrrment anhortry.

(c) The Company has not taken any tenn loan dutng the year and there are no outstanding
term loans at the end Of the year and hence, reporting under clause 3(ixxc) of the
Order is not applicable.

{d)Onanoverallexaninationofthestandalonefinanoialsta
raised on short- term basis have, prima facie, trot bee
term T>urposes by the \CQmpany.

'AIP:)^R!(I..a,:,-coif;D,A{u_ry/Advocai,

A,e!a2?,a;,;,-:.
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(e)   On an overall examination of the standalone financial statements Of the Company,
the Company has not taken any finds from any entity or person in account Of or to
meet the obligatiorrs of its subsidiales.

(f)TheCompanyhasnotraisedloausduringtheyearonthepledgeofsecuritiesheldinits
subsidiaries,jointventuresorassouiatecompaniesandhencereportingonctaus3(ix)(i)
of the Order is not applicable.

(a)  The Company has not raised moneys by way of initial public Offer or fiirther public
Offer (including debt irmtrunents) during the year and hence reporting under clause
3(x)(a) of the Order is not applicable.

(b)   During the yeal', the Company has not lnde any preferential  allormeut or private
placementofshaesorconvertibfedebentuses(fullyorpartlyoroptionally)andhence
reportingunderctause3(x}®)oftheOrderisnotapplicablg.

xi.      (a)   No freud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed
or reported during the year.

q))   No report under sub-section {12} Qfsection 143 Of the Companies Act has been filed
in Form ADT4  as prescribed under rule  13  of Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014 with the Central Government, during the year and upto the date of this
report.

(c)    We  have  taken  iuto  consideration the  whistle blower  complaints  received  by  the
Company during the year (and upto the date of this report), while determining the
nacre, tiring and extent Of our aiidit procedures.

xii.     The company is not a Nidhi company and hence reporting under clause (xii) of the order
is not applicable.

xiii.     in our opinion, the Company is in compliance with Section L77 and 188 of the Companies
ActO 2013 with respect to applicable transactions with the related panies and the details of
related party transactions have been disclosed in the standalone fimnoial  statements as
required by the applicable indian accounting standards.

xiv.     (a)    ha our opinion the company has an adequne internal audit system commensurate
with the size and the nature of its business.

®)  We have considered, the internal audit reports for the year under audit, issued to the
Company during the year and till date, in determinng the trature, timing and extent
ofourauditprocedures.

xv,     ln our opinion during the year the company has not entered into any nonngash transactions
with its Directors or persons cormeeted with its directors.  and hence provisions of section
I 92 of the Companies Act. 2013 ai'e not applicable to the Company.

xvi.     (a)   In our opjrion, the Company is trot required to be registered under
the Reserve Bank of india Act. 1934. Henee, reporting under cla
(c) ofthe Order is not applicable.

(b)  In our opinion, there is no core investment company withi
the Core Investment Companies (Reserve Bank) Directi
reputing under clause 3(xvixd) of the Order is not appli
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xvii.  The Company has not incured cash losses`during the financial year covered by our audit
and the inmediately preceding financial year.

xviii.  There has beeri no resignation Of the statutory auditors of the Company during the year.

xix.     On the basis of the financial ratios, ageing and expected detes Of rcalisation of financial
assetsandpaymeutOffinan¢iallichindies,otherinformationaceompanyingthestanda]one
froancial Statements and our knowledge Ofthe Board Of Directors and Management pfans
and based on our examination of the evidence trypporting the as§unptions, nothing has

come to our attention, which causes us to believe that any material unoertainty exists as on
thedateoftheanditreportindicatingthatCompanyismotcapableofmeetingit§Liabilities
editing at the dare of balance sheer as and when they fall due within a period of one year
from the balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future
viability Of the, Company. We firfuer state that our reperting is based on the facts up to
the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all
liabitities  falling due within a period  o\f one year from the balance  sheet date,  will  get
di§€harged by the Company as and when they "1 due.

xx,      There  are  no  unspent  amoLmts  towards  Corporate  Scoial   Responsibility  (CSR)   in
accordance with Section 135 Of the said Act. Accordingly. reporting under clause 3(xxxa)
and (b) of the Order is not applicable for the year.

ForSinghi&Co.
(ICAI Fin Regn.302049E)
Chartered Accountants

EEEEExh^-
§anjay Kulna r DewangrD
parther
Membership number: 409524

Ralpur, 2 I B' May. 2024

UDIN : 24409524BKFBCR33 08
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ANNEXURE``8"TOTHEIND13PENDENTAUDITOR'SREPORT

(Referred to in paragraph 2(D under `Rcport on Other Legal and Regulatory Requirements'
§cctionofourreporttotheMonbQr8ofGodawariPowGr&IspntLimitedofovcndate)

Report on thQ Internal Finpriciul Controng Over Financial Reporting under clause (i) of sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Act, 2¢]3 {the "Actl

Wehaveauditcdtheintrma,lfinancialcontrolsoverfroancialreportingofGODAWARIPOWER&
ISPAT L"ITED  (the "Company'?  a§  of Marsh  31,  2024  in  conjunction with  our  andit  of the
standaloue firmncial statements of the Company for the year ended on that date.

Managemrmt'§RespousibiLftyforluternalFinancinLCoutrols

The Management of the Company is re§pousible for establishing and maintaining internal  financial
controls based Qn the intemal  control over froancial  repDutng criteria established by the  Company
considcringtheessentialcomponentsofintenalcontrol§tatedintheGuidanceNoteonAuditoflnternal
FinancialControlsOvorFinoncialRepndngis§uedbytheln§trfuteofChartercdAccountantsoflndia
(the "ICAr'). These responsibilitios include the desigr, inplementation and maintenance of adequate
intemalfinanctalcontralsthatwercaperatingeffectivelyforensuringthcorderlyandefficiontconduct
ofit§busin.e§s,includingedherencetocompan\y'§policies,thesafeguardingofitsas§ets,theprevention
and dsteetion of frouds and errors, the accuncy and completeness of the accounting records, and the
timelypreparationofreliablofinancialinformation,asrequiredund6rtheAct.

Auditor's RLisponsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Ctompany's internal financial controls over fimncial
reportingoftheCompanybasedonouraudit.W8conductedouraulitinaccordancewiththeGuidance
Note on Audit of hitemal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guichnce Note") is§ucd
by the ICAI and the Standards on Auditing prescribed under Section  143(10) of the Companies Act,
2013,  to  the  extent applicable  to  an  audit  Of infernal  financial  controls`  Those  Standards  and the
Guidance Note require that we comply with ethical requireneuts and plan and perform the audit to
obtainreasonableus§uranceaboutwhetheradequatciutcrnalfmancialcontrolsoverfinanctalreporting
was established and maintained and if Such controls operated effectively in all material respects^

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the intcmal
financialcontrolssystcmoverfinancialreportingandtheiroperatingeffectiveness.Ourauditofintemal
financial controls over financial reporting included obtaining an  understanding of intcmal froancial
controls over financial reporting,  assessing the rick that at material  wedress exists, and testing and
cvalunting the design and operating effectiveness of iutemal control based on the assessed risk, The
proceduresselected,dcpendontheauditor'sjudgement,ineludingtheassessmentoftherisksofmaterial
mis statement Qf: the standalone

We believe that the audit cvid
our audit opinion on the Com

financia

)lent and appropriate to provide a basis for
ls system over financial reporting.
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Meaning of I nternal Financial Controls over Financial Reporting

A  company's  internal  financial  control  Over  financial  reporting  is  a  process  dc§igned  to  provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of standalone
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles.
A company's infernal financial control over financial reporting includes tho§c policies and procedures
that ( I) pertain to the maintenance of records that] in rca§onable detail, accurately and fairly reflect the
transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that

transactions  arc  recorded as  necessary  to  pemit  preparation  of standalone  financial  statements  in
accordance with generally accepted accounting principles. and that receipts and expenditure§ of the
company ai.e being made only in accordance with authorisatious of managemerlt and directors of the
company;   and   (3)   provide   reasonable   assurance   regarding  prevention   or   tingly  detection   of
unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a matchal effect
on the standelone financial statements.

Inherent Limitations of I\nternal Financial Controls over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal 'f)mncial controls over financial reporting, including
de possibility of collusion or improper management override of controls, material misstatements due
to  error or fraud may occur and not be deteetcd. Also3 projections of any evaluation of the intemal
financial  Controls  over financial reporting to future periods  are subject to  the risk that the internal
financtal col]trol over financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or
that the degrcc of compliance with the policies or procedures nray dcteriQratB.

Opini'On

Inouropinion,tothcbc§tofourinformationandaecordingtotheexplanationsgiventous,theCompany
has, in all nraterial respects, an adequate internal financial controls system over financial I.cporting and
such     interml     fmancial     controls     over     financial     reporting     were     operating     effectively
as  at M8rob  31,  2024,  based  on the  criteria  for internal  financial control  over  financial  reporting
establjshcd by the  Company considering the essential  components  of internal  control stated jn the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the ICAI.

ForSinghictCo.
(ICAI Fin Regn.302049E)
Chartered Accountants

:..`..-r-t.i.

Sanjay Kumar Dewangan
Partner
Membership number: 409524

Ralpur, 2 isl May, 2024

UDIN: 24409524BKFBCR3308
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GODAWARI POWER & ISPAT

DECLARATION BY THE BOARD OF DIRECTORS

=:===:=iaerequiredundercinue(h)andc]aure(I)ofschLeduleltothesEBIBULwhLes±

1.  The Company confirms that there  are no  defaults  subsisting  in the repayment of deposits,
interest  payment  thereon,  redemption  of  debentures  or  payment  of  interest  thereon  or
redemption of preference shares or payment of dividend due to any shareholder, or repayment
ofanytermloansorinterestpayablethereontoanyfinancialinstitutionorbankingcompany.

2.  As required by clause (x) of Schedule I in accordance with Regulation 5(iv)(b) of the SEBI
Buyback Regulations,  the  Board hereby  confirms that  it has made  a  full  enquiry  into  the
affiirs and prospects of the Company and after taking into account the financial position of
the  Company  including  the  prQjectious  and  also  considering  an  contingent  liat>ilities,  has
fomed an opinion that:

•    That immediately fonowing the date of the Board Meeting i.e., June  15, 2024 there will
be no grounds on which the Company can be found unal>le to pay its debts;

•    That as regards the Company's prospects for the year irmediately following the date of
the  Board  Meeting,  and  having  regard  to  the  Board's  intention  with  respect  to  the
management of the Company's business during that year and to the amount and character
of the financial  resources which will  in the Board's view be  availal]le to the Company
during that year, the Company will be al]le to meet its liabilities as and when they fall due
and will not be rendered insolvent within a period of one year from the date of the Board
Meeting;

•    In  forming  the  aforesaid  opinion,  the  Board  has  taken  into  accout  the  lial]ilities
(including prospective and contingent lial]ilities) as if the Company were being wound up
under the  provisions  of the  Companies Act  and  the  Insolvency  and  Bankruptcy  Code,
2016.

Thi;deelarationismadeandissuedundertheauthorityoftheBoardofDirectorsintermsofthe
resolution passed at the meeting of held on Saturday, June 15, 2024.

For and on behalf of the Board of Dire¢ors of Godawari Power & Ispat Limited
EI

i:,
Managing Director

DIN: 00479747

.al~,~,7Xpofaffl±pe

wl
AbhishekAgrawal

Executive Director

DIN: 02434507

c-te`.`
Yarra Chandra Rao

Company Secretary and Compliance
Officer
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